Seients mod.CR5, de polipropilè copolimer transformat mitjançant
injecció en motlle, superfície acabada en brillant i desguassos centrals.
Amb clavegueres per regular l'alçada dels pilars, permet adaptar la grada als desnivells del
terreny de fins a 200 mm.
Distribuït conforme pla. Aforament: 186 places

38.375,33 €

(TRENTA-VUIT MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-TRES
CÈNTIMS)

P-4 0004 u Compra de mòdul prefabricat amb muntatge, instal·lació i tot el sistema de serveis ja integrat,
empresa ALCO, o equivalent. Mobiliari dels mòduls inclosa, tant l'equipament fixe i el mòbil

11.340,00 €

(ONZE MIL TRES-CENTS QUARANTA EUROS)

P-5 0006 u Instal·lacions varies, connexionat i posada en marxa de les diferents instal·lacions, a
justificar, de les diferents servituds adequades pel correcte ús del centre esportiu
(sanejament, aigua sanitària, electricitat, incendis, megafonia)

59.400,00 €

(CINQUANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS EUROS)

P-6 66666 u - Fabricació d'una carpa, amb coberta de dues aigües, de 34 x 50 m. Alçada de pilar 6,00m. i
alçada màxima 11,50m
- Estructura modular d'alumini
- Sostres de membrana pressuritzada
- Tancament perimetral de panell sàndvitx de 40mm  de gruix

[...]

- En aquest preu està inclòs el lloguer de 3 tràilers per al transport de tot el material, d'1 grua
per a l'aixecament de la carpa, d'1 carretó elevador per a càrrega descàrrega i repartiment de
material, de 2 cistelles elevadores per a treballs en alçada, així com les despeses de
desplaçament i estada de l'equip de muntatge

354.880,00 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS)

P-7 E21D1311 m Enderroc de clavegueró de formigó de 27x36 cm o de diàmetre 30 cm, com a màxim, amb
solera de formigó de 15 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

8,76 €

(VUIT EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-8 E21R1265 u Tala controlada cistella mecànica d'arbre < 6 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de la
brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

171,42 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-9 E21R12D5 u Tala controlada cistella mecànica d'arbre de 10 a 15 m d'alçària, arrencant la soca, aplec de
la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta
de compostatge (no més lluny de 20 km)

645,18 €

(SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-10 E2214826 m3 Excavació per a rebaix en roca de resistència a la compressió mitja (25 a 50 MPa), realitzada
amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

26,82 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

[...]

22,04 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-12 E312IBPB m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 10
/ XC2 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb
bomba

122,64 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-13 E31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >=
500 N/mm2

1,93 €

(UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-14 E3CBDAGG m2 Armadura per a lloses AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME